[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября 2008г.                                                                                          № 62-6
г.Зерноград

О внесении изменений в состав экспертного совета по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов при территориальной избирательной комиссии Зерноградского района
        В связи с регистрацией кандидатом в депутаты Собрания депутатов  Зерноградского городского поселения Олейниковой И.П. необходимо  внести изменение в состав экспертного совета утвержденного постановлением №49-1 от 15.06.08г. «Об экспертном совете по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов при территориальной избирательной комиссии Зерноградского района»

Территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава экспертного совета по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов при территориальной избирательной комиссии Зерноградского района Олейникову И.П.

2. Ввести в состав экспертного совета Кольчикову Елену Викторовну, учителя истории МОУ лицей №3.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  комиссии Постригань В.Н.

Председатель комиссии                                                                        М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии                                                                              И.В. Астанина